(A. K. — Arch. S. Wene. — Lunig I. m. ČČCVIT)

641. Carolus Imp. filios Wenceslaum, Sigismundum
atane Johannem investit de marchia Brandeburgensi.

1373, 2. Octobris. (Pragae.)
A. 13783D. Imperator guia Otto marchio Brandeburgensis, gener

suus, non tenebat promissa sua, guod guia heredibus carebat, marchia
devolveretur ad pueros d. Imperatoris, sed expresse veniens contra pacta
et placita, fecit jurare civitates illius terrae Friderico, duci Bavariae, suo
patruo, et d. Imperatorem et filios suos, guibus tamen prius civitates
juraverant, omuino exclusit, unde Imperator congregato exercitu intravit
terram Brandeburgensem.

Et cum acaguisivisset castella guaedam et civitates, videns ipse
marchio se fraudari spe, guam habuit ir auxilio regis Ungariae, resignavit
terram Br. in manu d. Imp. et filiorum suorum, perpetuis temporibus
renuntians omni juri, guod sibi aut suis posteris seu patruis, ducibus
Bavariae, competere posset in futurum.

Praetextu resignationis seu cessionis marchiae Br. dedit Imperator
marchioni Ottoni, nunc duci Bavariae, civitates et castra regni Boemiae
in partibus Bavariae sitas et sita: Sulzbach civitatem et castrum, Rosen­
berg castrum, Hirsaw civ. et c, Herspruk civ. et c., Lauffen civ. et c.,
castrum Floss, castrum Lichtenstein, castrum Neidstein, medietatem castri
Breitenstein, castrum Buchberg, castrum Lichteneke. castrum et in pignora
castrum Tum-Stauff et castrum Adelburg annuamague pensionem 3000 sex.
gr. Pr., summam 200.000 fi. terminatim solvendam et pignus 100.000 fl.

K. Karl belehnt seine sohne mit der ihm von sejnem eidam herzog
Otto unter zustimmung aller seiner agnaten abgetretenen markgrafschaft
Brandenburg aus kais. machtvollkommenheit. (Arch. S. Wenc.— Riedel II.)
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Veniens Pragam, Otto marchio Brandeburgensis per traditionem
banderii terrae B. cessit libere filiis d. hnperatoris de eorum marchionatu,
et d. Imp. investivit filios suos, vid. Wenceslaum regem, Sigismundum et
Johannem, fratres ejusdem regis adhuc in infantia constitutos, necnon eis
non exstantibus d. Johannem marchionem Moraviae et filios suos Jodocum,
Johannem dictum Soběslaw et Procopium, per traditionem vexilli ipsius
terrae de eodem marchionatu.

Et sic terrae Br. inaestimabilis bonitatis atgue pretii remansit filiis
d. Imp. aut eis sine liberis decedentibus filiis d. marchionis Moraviae
hereditario jure possidenda. (1873, 2. Oct. — Benesstus de Weitmuel.)

Provtineia novae marchiae Brandenburgensis habet sub­
sertptas civitates: